UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

Số: 12/DS-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Nghĩa Sơn, ngày 12 tháng 5 năm 2025

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo triển khai lấy ý kiến nhân dân

 về nội dung sửa đổi Hiến Pháp năm 2013

 trên ứng dụng VNeID xã Nghĩa Sơn

Số

TT
Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1  Trần Ánh Dương Chủ tịch UBND xã Nghĩa Sơn
Trưởng ban

Phụ trách chung

2  Ngô Hoài Sơn Thiếu tá, Trưởng Công an xã
Phó Ban

3  Nguyễn Văn Đức Phó chủ tịch UBND xã

Phó Ban

Phụ trách xóm

1,2,3,4,5,6

4  Nguyễn Văn Thịnh Phó chủ tịch UBND xã

Phó Ban

Phụ trách xóm

7,8,9,10,11,12

5  Nguyễn Thị Hồng Nhung Công chức Địa chính XD-NN-MT

Thành viên

Phụ trách xóm 1

6  Nguyễn Thị Dung Công chức LĐTB&XH

Thành viên

Phụ trách xóm 2

7  Vũ Thị Dệt Công chức văn phòng - thống kê

Thành viên

Phụ trách xóm 3

8  Phạm Trí Thịnh Chủ tịch hội Cựu Chiến Binh

Thành viên

Phụ trách xóm 4

9  Nguyễn Thị Kim Uyên Công chức văn hóa xã hội

Thành viên

Phụ trách xóm 5

10  Nguyễn Văn Giang Chỉ huy trưởng Quân sự

Thành viên

Phụ trách xóm 6

2

11  Vũ Thành Luân Bí thư đoàn thanh niên

Thành viên

Phụ trách xóm 7

12  Nguyễn Văn Điến Công chức Địa chính XD-NN-MT

Thành viên

Phụ trách xóm 8

13  Ngô Anh Sinh Phó chỉ huy trưởng Quân sự

Thành viên

Phụ trách xóm 9

14  Trịnh Thị Lý Chủ tịch Hội Liên Hiệp Phụ Nữ

Thành viên

Phụ trách xóm 10

15  Trần Văn Đông Chủ tịch UBMTTQ

Thành viên

Phụ trách xóm 11

16  Trần Văn Hùng Chủ tịch Hội Nông Dân

Thành viên

Phụ trách xóm 12

17  Nguyễn Văn Nhượng Cán bộ công an xã

Thành viên

Phụ trách xóm 1, 2

18  Phạm Văn Linh Phó trưởng công an xã

Thành viên

Phụ trách xóm 3, 4

19  Đặng Thị Minh Trang Phó trưởng công an xã

Thành viên

Phụ trách xóm 5, 6

20  Trần Văn Phước Cán bộ công an xã

Thành viên

Phụ trách xóm 7,8,9

21  Nguyễn Đức Vượng Cán bộ công an xã

Thành viên

Phụ trách xóm

10,11,12

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy- HĐND;

- các thành viên ban chỉ đạo ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Ánh Dương

2

		2025-05-14T08:58:58+0700

		2025-05-14T10:56:36+0700

		2025-05-14T10:56:36+0700

		2025-05-14T10:56:36+0700